Załącznik nr.7
Materiały do przetargu na zadanie p.n

pieczątka firmy

miejscowość ,data

Wykaz osób i podmiotów ,które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia z udokumentowaniem ich kwalifikacji i doświadczenia.

	Lp-
	Imię i nazwisko
	stanowisko
	wykształcenie
	praktyka w latach ogółem.
	praktyka w latach w firmie badanej
	rodzaj uprawnień.
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	2
	3
	4
	5
	6
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu należy dołączyć kserokopie dokumentów poświadczających posiadanie odpowiednich uprawnień umożliwiających wykonanie zamówienia.
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pieczątka i podpis oferenta).
